

RECEBEMERGE AUTO POSTO SAO CRISTOVAO LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO


VALOR NOTA
S946,56

N F-e
Nº: 000.115.060
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICAÇÃO 1/ ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO

V.M. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE BOQUEIRO DO PIAU

AUTO POSTO SÃO CRISTOVAO LTDA HEROIS DO JENIPAPO, 229 CAMPO MAIOR PI FTJIFAX 32521343 CRI 64280000		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Entrada da 1 1 Nº 000.115.060 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 del			
		CHAVE DE ACESSO 2222 0306 7159 5700 0109 5500 1000 1150 6011 1469 7457		it. a a tt. idsd n portalnacional d of o o it da s: f dañ	
NATUREZA DA OPERAÇÃO LANCAMENTO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE D		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 32220005575975-31/03/2022 17:50:37			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194031489	INSCRIÇÃO ESTADUAL. SUB. TRIBUTARIA -	CNN 06.715.957/0001-09			

DESTINATÁRIO/REMETER

NOME/RAZÃO SOCIAL. F. M. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE BOQUEIRO DO PIAU		CNPJ/CPF 14.030.494/0001-61	DATA DA EMISSÃO 31/03/2022
ENDEREÇO AV PRIMAVERA, 699		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CIIT 64283-000
MUNICÍPIO BOQUEIRO DO PIAU		FONE/FAX	UF PI
INSCRIÇÃO ESTADUAL		ORA DE SAÍDA 17:48:00	

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 966,56
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SE3URO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00			VALOR TOTAL DA NOTA 966,56	

TRANSPORTADOR/VOLU ES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTI'	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉDIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESOLÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COI. PROI)	DF.SCRIÇÃO DO PRPDT. ríOISLRVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	URu)	QJANT.	VALOR UNITAIUO	VALOR TOTAL	RCAIX. ICMS	VALOR ICMS	VALOR I'I	ALÍQUOTÁS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
000000	GASOLINA CCOMU1	27101259	0 60	5929	1.	49,36	7,70	380,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1000000i	GASOLINA CCOMUM	27101259	0 60	5929	L	19,149	7.85	150,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10000001	GASOLINA C COMUM	27101259	0 60	5929	L	48,42	7.97	385,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	GASOLINA C COMU4I	27101259	0 60	5929	L	5.84	8.607	50,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ATESTO QUE:

ø MAT(.fíÇI í ç, 1 P4 1 Ilc3
OS SIRVIO OÍAM Píe5T.a00S -.

2LJ 02 i2.0

FUNCIÓ14A010

oi:; ,gÇ Sf3 ía'

PAG.UE-SE

PAGO

OL N III 1 1 UII IU A r SILVA
r'u.I 1 ItA MUNICIPAL
CI' 4104.4

11-111%11111
r/4AII
i i1i,.11 181.1 s,.4
III
ti, vi s SHUfl

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARI/S Cupons Referenciados Serie:1 Cupons:154550, 154567, 154586, 154590, 154597, 154598, 154642 Observações destinadas ao Fisco: Forma de pagamento: Boletp Bancario	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome	BOQUEIRAO DBL IGD-PAB
Agência	106-6
Conta corrente	37883-6

Creditado

Nome	AUTO POSTO SAO CRISTOVAO
Agência	106-6
Conta corrente	1075-8
Valor	966,56
Destinação	0
Data	Nesta data

Assinada por	J8225853MARCELO ALVES SILVA	08/04/202212:53:05
	J9590160LUCIENE RODRIGUES DA SILVA	08/04/202212:55:34

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J9590160 LUCIENE RODRIGUES DA SILVA.